
 
DREJTORIA E TENSIONIT TȄ LARTȄ 

DEGA E SHȄRBIMEVE MBȄSHTETȄSE 

 

OSSH sh.a.  DTL                          Adresa : Rr.”Gramoz Pashko”, Vila Gri, Tiranë, Shqipëri                   NIPT: L81530018E 
                                                                                                                                                                                                         

 

Nr.__________ Prot.                Tiranë, më  30/03/2021 

 

Lënda :           Njoftimi i kontratës , i cili do të publikohet në Buletinin e Njoftimeve   

                        Publike. 

 

DREJTUAR:    AGJENCISË SË PROKURIMEVE  PUBLIKE 

                                                                   

                                                         TIRANË 

 

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor  
 

Emri:                           Drejtoria e Tensionit të Lartë OSSH sha, 

Adresa                         Rr.Gramoz Pashko, Vila Gri,Tiranë,Shqipëri, 

 

Emri dhe adresa e personit përgjegjës:   

Emri:                           Aleksandër Pjetri 

Adresa                         Rr.Gramoz Pashko, Vila Gri,Tiranë,Shqipëri, 

Tel/Fax  Nr. Tel. 0692317299 

E-mail   aleksander.pjetri@oshee.al 

Faqja në Internet www.oshee.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit:  “Procedurë e Hapur - Punë”. 

 

3. Objekti  i kontratës: “Fuqizimi i N/Stacionit Himara e Re 110/35/20 kV”. 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-91617-03-29-2021. 

 

5. Fondi limit: 129. 999. 079 (njëqind e njëzet e nëntë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë 

mijë pikë shtatëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH vënë në dispozicion nga të ardhurat e OSSH sh.a 

zëri i investimeve 2021. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin 10 (dhjetë) muaj nga dorëzimi i 

sheshit të ndërtimit nga mbikqyrësi i punimeve. 



 
DREJTORIA E TENSIONIT TȄ LARTȄ 

DEGA E SHȄRBIMEVE MBȄSHTETȄSE 

 

OSSH sh.a.  DTL                          Adresa : Rr.”Gramoz Pashko”, Vila Gri, Tiranë, Shqipëri                   NIPT: L81530018E 
                                                                                                                                                                                                         

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:   

o Data  29/04/2021 ora 10:00, Drejtoria e Tensionit të Lartë OSSH sha. 
o Prokurim elektronik  www.app.gov.al 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

o Data 29/04/2021 ora 10:00, Drejtoria e Tensionit të Lartë OSSH sha. 
o Prokurim elektronik  www.app.gov.al 
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